PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2014 

 
Objeto Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS destinados à Ali- 
mentação Escolar da Educação Básica do Município de Ibitiara/BA, 
Empresa Adjudicada: FABIOLA CARDOSO LOPES LEAL EPP 
CNPJ: 03.013.399/0001-33; Valor: Lote 01 - R$ 165.000,00 (cento e 
sessenta e cinco mil reais) Data: 14/03/2014. Empresa Adjudicada: 
ALVORADA DIST. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA CNPJ: 
14.507.932/0001-30 Valor: Lote 02, 03 e 07 - R$ 105.304,10 (cento e 
cinco mil trezentos e quatro reais e dez centavos). Data: 14/03/2014 

 

JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA 
Prefeito 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAMBUPE 
 

AVISOS DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2014 - SRP 

 
Torna público, tipo menor preço por lote, cujo objeto é o Registro de